UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /VPUBND-KT            Đồng Tháp, ngày       tháng       năm 2023

V/v giải quyết kiến nghị của

UBND huyện Châu Thành

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành.

Tiếp nhận Tờ trình số 31/TTr-UBND ngày 03 tháng 3 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Châu Thành về việc xin chủ trương điều chỉnh chỉ tiêu chuyển

mục đích sử dụng đất trong quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Châu

Thành (văn bản đính kèm trên phần mềm iDesk); theo Quy chế làm việc tại Quyết

định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 08 tháng 01 năm 2021 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Đồng Tháp, Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh đề nghị:

 Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp các ngành liên quan rà

soát, đề xuất trình Ủy ban nhân dân tỉnh. Thời gian thực hiện trước ngày

24/3/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT/UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, NC/KT-bnt.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		2023-03-06T14:48:06+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T15:33:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T15:33:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T15:33:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T15:33:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!